区分選択　いずれか1つ選択してください
記入欄 ①．②．③．④．⑤

記入欄 ①．⑤

記入欄 ①．③．④．⑤

記入欄 ①．②．⑤

記入欄 ①．②．⑤

①　委託元船会社名（アルファベット表記：70桁以内）

⑤ 船会社確認欄

（注１） NACCSへの登録については、それぞれ以下のとおりとしています。

１．NACCS用船会社コード等を既に取得しており、船会社受委託関係登録のみ希望する場合

営業日１４：００までに送付のあったものは当営業日時間内に登録

２．NACCS用船会社コード等のみ希望する場合

営業日１４：００までに送付のあったものは翌営業日０：００に登録します。１４：００以降の送付は翌々営業日０：００に登録

３．NACCS用船会社コード等及び当該コードに係る船会社受委託関係登録ともに希望する場合

営業日１４：００までに送付のあったものは翌営業日９：３０に登録します。１４：００以降の送付は翌々営業日９：３０に登録

（注２）

　　2021年　5月　20日

船会社受委託関係登録兼船会社コード付与調査票

会社名 ナックス海運株式会社

輸出入・港湾関連情報処理センター株式会社
　　　　　　　　                 　システム設定受付担当　宛

事業所名 本社

担当者名 奈久須　大輔

電話番号

   当社は、　　　　　NACCSマリン株式会社　　　　                      と船舶代理店契約を締結し、各事業所において下記のとおりに
業務を受託しておりますので、システムへの船会社・代理店情報登録を依頼します。

☑ 受委託登録のみ

□ コード付与のみ

□ コード付与+受委託登録

□ 委託元船会社名変更

□ NACCS用船会社コードの削除

N Ａ C C S _ M A R I N E _ C O . , _ L T
D .

P

②
NACCS用船会社コー
ド 7 7 H

C

S

③ 港名・港コード（国内） 川崎港 J

奈久須　花子

K W S

④
利用者コード
（船舶代理店） 1 A N A

電話番号

◎本調査票は、委託元船会社（日本総代理店を除く。）ごとに提出してください。

◎本調査票の内容確認のため、弊社NACCSセンターから船会社様へ照会させていただく場合がございますので、

　予めご了承ください。

会社名 NACCSマリン株式会社

本社所在地 東京都港区浜松町1-3-1

業務責任者名

※船会社の確認に時間
を 要する場合にあって
は、確認印に代えて、委
託元船会社からの業務
依頼通知書等、受委託
関係が確認できる書類
を添付して下さい。

N
A
C
C
S

マ
リ
ン

株
式
会
社